
 

WO.DOK.0050.160.2016 

Zarządzenie Nr 160/ 2016 
Prezydenta Miasta Głogowa  

z dnia 12.07.2016r. 
w sprawie nabycia do zasobów Gminy Miejskiej Głogów nieruchomości gruntowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 446), w związku z art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2015 poz. 1774  
ze zmianami) oraz w wykonaniu Uchwały Nr  XXII/208/2008  Rady Miejskiej  w Głogowie  
z dnia 15 października 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami, 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Głogów (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego  
z dnia 31 marca 2016 r., poz. 1697), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Postanawiam nabyć do zasobów Gminy Miejskiej Głogów prawo własności nieruchomości 
gruntowej oznaczonej nr geodezyjnymi: 

• 429/20  o powierzchni 0,7454 ha położonej w Głogowie w obrębie  
09 „Żarków”, ujawnionej w księdze wieczystej nr LE1G/00026924/2, 

• 429/21 o powierzchni 0,3225 ha, położonej w Głogowie w obrębie  
09 „Żarków”, ujawnionej w księdze wieczystej nr LE1G/00026924/2, 

stanowiącej własność przedsiębiorstwa prowadzącego działalność pod firmą Komunikacja 
Miejska Sp. z o. o. w Głogowie z siedzibą przy ul. Transportowej 3, wpisanego do rejestru 
przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej - IX Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000055569,  
oznaczonego numerem REGON 390340430 i NIP 693-10-04-552. 

§ 2 

Zgodnie z uchwałą Nr V/38/2007 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 27 marca 2007r.  
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla 
Złota Podkowa w Głogowie nieruchomość gruntowa o nr geod.:  

1. 429/20 obr. 09 „Żarków”  oznaczona jest symbolami:  

• 33.1 U/AG o przeznaczeniu podstawowym na tereny usług, min: finansowych, 
gastronomii, obsługi firm, rzemiosła, serwisu samochodowego, obsługi 
komunikacyjnej, stacji paliw; o przeznaczeniu uzupełniającym na teren parkingów, 
garaży, zieleni izolacyjnej i ulic wewnętrznych, 

• 33.3 ZI o przeznaczeniu podstawowym na tereny zieleni izolacyjnej. 



 

2. 429/21 obr. 09 „Żarków”  oznaczona jest symbolami:  

• 33.1 U/AG o przeznaczeniu podstawowym na tereny usług, min: finansowych, 
gastronomii, obsługi firm, rzemiosła, serwisu samochodowego; obsługi 
komunikacyjnej, stacji paliw; o przeznaczeniu uzupełniającym na teren parkingów, 
garaży, zieleni izolacyjnej i ulic wewnętrznych, 

• 33.3 ZI o przeznaczeniu podstawowym na tereny zieleni izolacyjnej, 
• 38.1 ZI/KD-J o przeznaczeniu podstawowym jako teren ciągu pieszo – jezdnego  

i zieleni izolacyjnej. 

3. Nabycie prawa własności ww. nieruchomości nastąpi odpłatnie, za cenę netto: 
1 097 000,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćdziesiąt siedem tysięcy zł 00/100),  
w tym: 733 000,00 zł za dz. o nr geod. 429/20 i 364 000,00 zł za dz. o nr geod. 429/21. 

§ 2 

Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za redagowanie BIP – redaktora BIP,  
do zamieszczenia Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Geodezji i Gospodarki Gruntami 

Urzędu Miejskiego w Głogowie. 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem  Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Głogów. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie zakwalifikowano do Zarządzeń dotyczących GMG 

PJ 


